Nebezpečí škody na předmětu díla od zahájení provádění díla do jeho faktického předání 

v sídle objednatele nese zhotovitel. 

I I I .  
C e na  a  p l a t eb n í  po dm ínky  

1. Smluvní strany se dohodly, že maximální cena za provedení díla činí 82.220,- Kč   (slovy: 

osmdesát dva tisíc dvě stě dvacet korun českých) bez DPH, k této částce bude připočtena 
DPH v zákonné výši 21 %, tedy 17.266,20 Kč (slovy: sedmnáct tisíc dvě stě šedesát šest 
korun českých a dvacet haléřů). Celková cena díla včetně daně tedy bude 99.486,20 Kč 
(slovy: devadesát devět tisíc čtyři sta osmdesát šest korun českých a dvacet haléřů). 

2. Rozpis ceny díla je specifikován v příloze č. 1 této smlouvy. 

3. Celková cena dle odst. 1 čl. III. za úplné a včasné provedení bude uhrazena bezhotovostním 
převodem na účet zhotovitele, na základě řádně vystaveného daňového dokladu se všemi